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	PRODOTTO
	CROSTATA LYSKAMM

	COD. EAN
	

	COD. AZIENDALE
	Lyskamm

	DESCRIZIONE
	Crostata con frolla di nocciole speziata, marmellata di lamponi, ciliegie e ribes

	IMBALLO
	Imballo primario: pizzo di carta e cartoncino alimentari 

Imballo secondario: cartone alimentare

	FORMA/DIMENSIONE
	Circolare  - diametro 26 cm

	PESO NETTO
	1.200 g (min)

	DURABILITA'
	15 gg

	CONSERVAZIONE
	Prodotto fresco deperibile da conservare a +4/6° C

	INGREDIENTI
	pastafrolla speziata (farina di frumento tipo 00, zucchero, farina di mandorle , nocciole , uova , burro anidro, burro , succo di limone, conservante: E223 ( solfiti ) , bagna alcoolica al rhum (acqua, rhum, infusi vari, aromi), agenti lievitanti (difosfati, carbonati di sodio, amido di mais) , cannella, zenzero, chiodi di garofano), semilav. di lamponi 16,5% (zucchero, lamponi (19%), acqua, sciroppo di glucosio, destrosio; gelificante: pectine, gomma di xantano; succhi concentrati coloranti dei frutti, correttore di acidità : difosfati, citrati di calcio, acido citrico; aroma, conservante: sorbato di potassio), ribes congelati 10,8%, amareno congelate 5,8%, mandorle , pandispagna (semilav. per pandispagna (zucchero, farina di grano , amido di frumento ; sciroppo di glucosio in polvere, agenti lievitanti: E500ii, E450i, E575; emulsionanti: E472b, E475; latte magro in polvere, aroma) , uova ), zucchero idrorepellente (destrosio, zucchero, grassi vegetali idrogenati (palma, cocco, babacu), amido di frumento , aromi) 

Può contenere tracce di: Cereali contenenti glutine, Uova e prodotti a base di uova, Soia e prodotti a base di soia, Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), Frutta a guscio, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, Anidride solforosa e solfiti, Lupini e prodotti a base di lupini

	NOTA ALLERGENI_STABILIMENTO
	Tutti i nostri prodotti possono contenere anche in tracce i seguenti ingredienti o loro derivati: cereali contenenti glutine, uova, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, pesce, crostacei, lupini, aglio.

	MODALITA’ DI UTILIZZO
	Si consiglia di consumare il prodotto a temperatura ambiente

	INFORMAZIONI PER IL CONSUMATORE
	La Valdigne Services si riserva il diritto di cambiare gli ingredienti. Si consiglia pertanto al consumatore di voler richiedere l’etichetta munita di data di scadenza e lotto al punto vendita. 


VALORI NUTRIZIONALI:

	Valori nutrizionali medi
	Per 100g
	AR % *

	Energia 
	1639 kJ / 393 kcal
	20 / 20

	Grassi totali 
	23 g
	33

	di cui Acidi grassi saturi 
	8,2 g
	41

	Carboidrati 
	39 g
	15

	di cui Zuccheri 
	26 g
	29

	Proteine 
	7,1 g
	14

	Sale 
	0,08 g
	1,4


	ingrédients_FR
	pâte sablée épicées (farine de blé, sucre, farine d'amandes, noisettes, œufs, beurre, beurre anhydre, jus de citron (sulfites), préparé au rhum (eau, rhum, infusions d'herbes, arômes), agents de levuration (diphosphates, carbonate de sodium, amidon de mais), cannelle, gingembre, clou de girofle); préparé aux framboises (sucre, framboises, eau, sciroppo di glucosio, dextrose, gélifiant: pectine, gomme de xanthan; jus concentrés des fruits, acidifiants: diphosphates, citrate de calcium, acide citrique; arômes, conservateur: sorbatede potassium); groseilles congelées (10,8%), cerises congelées (5,8%), amandes, gâteau de Savoie (péparé pour gâteau de Savoie (ducre, farine de blé, amidon de blé, sirop de glucose, agents de levuration: E500ii, E450i, E575; émulsifiants: E472b, E475; lait en poudre, arômes), œufs); sucre hydrofuge (dextrose, sucre, graisses végétaux hydogénés (palme, coco, babçu), amidon de blé, arômes)
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